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Lausuntopyyntö metsä- ja luontotiedon strategia

Lausunnonantajan lausunto

Yleinen palautteenne metsä- ja luontotiedon strategiaan

Johdannossa todetaan strategian koskevan vain Metsäkeskuksen tuottaman metsä- ja luontotiedon 
kehittämistä. Tämä olisi syytä näkyä strategian nimessä sekaannusten välttämiseksi, koska 
esimerkiksi Luonnonvarakeskus tuottaa merkittävää metsä- ja luontotietoa, kuten dokumentin 
johdannossa todetaan. Johdannossa todetaan myös, että luontotyyppien tilan seuranta ei kuulu 
strategian alaan, tätä kuitenkin käsitellään dokumentissa useassa kohden ja myös toimenpiteissä, 
kuten on aiheellista käsitellä. 

Strategialuonnoksen toimeenpideosio on hyvin konkreettinen ja myös realistinen.

Palautteenne nykytilan kuvaukseen (luku 2)

-

Palautteen muutostekijöihin (luku 3)

Luvussa käsitellään runsaasti 3.4 kehittämishankkeita, mikä on perusteltua. Tarvittaisiin kuitenkin 
kriittistä arviointia siitä, mitä kehittämishankkeiden tuloksista on vietävissä käytäntöön 
strategiakauden aikana, jolloin lukijan olisi helpompi ymmätää, miksi toimenpideluettelo on esitetyn 
kaltainen.

Palautteenne strategian laatimisen tarpeeseen (luku 4)

-

Palautteenne metsä- ja luontotiedon strategian visioon (luku 5.1)

-

Palautteenne strategisiin linjauksiin ja toimenpiteisiin (luku 5.2)
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Toimenpiteet ovat pääosin perusteltuja ja selkeästi kuvattuja. Ehdotettu toimenpide 
koealamittausten vähentämiseen on hyvä, tänne voisi lisätä selvityksen yhteistyön lisäämisestä 
viranomaisten ja tutkimuslaitosten (Luken VMI) kanssa koealatiedon keruussa. Tällainen selvitys on 
tehty aiemmin runsaat 10 vuotta sitten. 

Kuolleita puita koskevien toimenpiteiden edeltävässä kappaleessa on virke: "Metsälakiin kaavailtu 
muutos edellyttää kuolleiden pystypuiden säästämistä laissa määriteltynä aikana". Tämä virke tulee 
yllättäen, asia tulisi käsitellä ja avata paremmin luvussa 3.6.4. Muutoinkin erityisesti luvussa 5.2.2 on 
toimenpiteitä, joista jää vaikutelma, että metsä- ja luontotiedon kehittäminen ohjaa metsien käyttöä 
enemmän kuin esimerkiksi kansallinen metsästrategia.

Palautteenne strategian toimeenpanoon ja seurantaan (luku 6)

-
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